Turicensi prepositure salutem in domino. Gum in termino
preflxo coram nobis in ambita prepositure Turicensis videlicet

] proxima feria quarta post Letare Honorabilibus in
Christo preposito et Capitolo Reronensi ex vna et Ja.

Milite de Kienberg | ex parte altera interesse non valeamus
aliis negotiis nostris prepediti vobis vices nostras presentibus
committimus | quantum ad dictum terminum et eius continu-
ationem ac alterius termini prefìxionem. Datura Turegi feria

quarta predicta. Indie- | tione Octava.
Gedruckt ini Geschichtsfreund XLII, 227, Urk. N. 18.

Nr. 177.

1280, 3. April. Zürich.

Mag. H. Maneß berichtet dem Propst von Embrach, daß

wegen Abwesenheit Ritter Jakobs von Kienberg im Prozeß
des Stiftes Münster ein Rechtstag auf 4. April angesetzt sei.

Magister H. Manesso Canonicus Turicensis Judex sub-

delegatus ab Honorabili in Christo preposito Ymbriacensi
Judice a sede | apostolica delegato et cetera in causa, epie

vertitur inter Honorabilem in Christo prepositum et
Capitulum Beronensem ex vna et [ Jacobum mildem de Kienberg
ex parte altera feria quarta proxima post Letare préfixa
partibus procedere potuinras | non obstante absentia predicti
Jacobi militis non comparentis. Tamen ex benignitate eum
adhuc exspectare | votantes terminum predictam usque in
crastinum: ad horam prime prorogamus, tunc in causa ipsa
secundum iusticiam proc- ] essuri. Datum Turegi feria quarta
predicta. Anno Domini M° ccc lxxx°. Indictione VIII.

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 257, Urk. N. 19.

Nr. 178.

1280, 4. April, Zürich.

Propst Hugo von Embrach setzt auf 6. Mai im Prozeß
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des Stiftes Münster gegen Bitter Jakob von Kienberg einen

Bechtstag an.

Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede apostolica

delegatus et cetera: Decano in Kilperg salutem in domino.
| In causa que inter Honorabilem in Christo prepositum

et Capitulum ecclesie Beronensis ex vna et Ja. militera de

Kienberg | vertitur ex parte altera feria quarta post Letare
continuata in crastinum in horani prime aperuimus dieta
testium | in eadem causa ex parte predictorum prepositi
et capituli productorum secundum quod ipse terminus desi-

derabat. Cum autem | super ipsis attestationibus incontinenti
deliberare non potuissemus, terminum prefiximus et presentibus
prefigimus | videlicet feriam secundam proximam post domini-
cura Misericordia domini non feriatam, ut deUberatione medio

tempore habit- [ a in causa ipsa tunc procedamus. Quare
discretione vestre precipimus et mandamus quatenus predictam
Ja. citetis coram | nobis in Locum Turicensem et in terminum
prenotatimi videlicet feriam secundam, ut tunc precise proponat
et obiciat, si quid | proponere et obicere voluerit et ad
procedendum alias quantum de iure fuerit procedendum. Datum
Turegi | die predicta. Indictione Vili.